Bentuk baru yang
efisien dan efektif
PL-C 2-PIN
Bentuk baru PL-C adalah lampu neon dengan watt sedang yang efisien dan efektif,
digunakan pada lampu downlight umum untuk aplikasi ritel, perhotelan, dan
perkantoran. Versi 2 PIN dirancang untuk alat elektromagnetik dan dilengkapi
dudukan lampu pasang/lepas. Versi 4 PIN dirancang untuk pengoperasian pada alat
kontrol HF elektronik dengan prapemanasan terintegrasi dan dilengkapi dengan

Kandungan Merkuri (Hg) (Nom) 1,3
Informasi Umum
Order Code Full Product Name Tutup-Dasar
927812983001 PL-C 26W/830/2P 1CT/5X10BOX G24d-3
927812984001 PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX G24d-3
927812986501 PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX G24d-3
927812582701 PL-C 13W/827/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
927812583001 PL-C 13W/830/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
927812584001 PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
927812586501 PL-C 13W/865/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
Order Code Full Product Name Tutup-Dasar
927812482701 PL-C 10W/827/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
927812486501 PL-C 10W/865/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
927812782701 PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX G24d-2
927812783001 PL-C 18W/830/2P 1CT/5X10BOX G24d-2
927812784001 PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX G24d-2
927812786501 PL-C 18W/865/2P 1CT/5X10BOX G24d-2
PL-C 2-PIN
2Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Koordinat
Kromatisitas X
(Nom)
Koordinat
Kromatisitas Y
(Nom) Penandaan Warna
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
Indeks
renderasi
warna (CRI)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
927812983001 PL-C 26W/830/2P 1CT/
5X10BOX
440 403 Warm White (WW) 3000 K >80 67 lm/W 1.800 lm
927812984001 PL-C 26W/840/2P 1CT/
5X10BOX
380 380 Cool White (CW) 4000 K >80 67 lm/W 1.800 lm
927812986501 PL-C 26W/865/2P 1CT/
5X10BOX
313 337 Cool Daylight 6500 K >80 65 lm/W 1.700 lm
927812582701 PL-C 13W/827/2P 1CT/
5X10BOX
463 420 Lampu-pijar Putih 2700 K >80 67 lm/W 900 lm
927812583001 PL-C 13W/830/2P 1CT/
5X10BOX
440 403 Warm White (WW) 3000 K >80 67 lm/W 900 lm
927812584001 PL-C 13W/840/2P 1CT/
5X10BOX
380 380 Cool White (CW) 4000 K >80 67 lm/W 900 lm
927812586501 PL-C 13W/865/2P 1CT/
5X10BOX
313 337 Cool Daylight 6500 K >80 62 lm/W 840 lm
927812482701 PL-C 10W/827/2P 1CT/
5X10BOX

313 337 Cool Daylight 6500 K >80 62 lm/W 1.100 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Arus Lampu (Nom) Konsumsi Daya
927812983001 PL-C 26W/830/2P 1CT/5X10BOX 325 mA 26,5 W
927812984001 PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX 325 mA 26,5 W
927812986501 PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX 325 mA 26,5 W
927812582701 PL-C 13W/827/2P 1CT/5X10BOX 175 mA 13,4 W
927812583001 PL-C 13W/830/2P 1CT/5X10BOX 175 mA 13,4 W
927812584001 PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX 175 mA 13,4 W
927812586501 PL-C 13W/865/2P 1CT/5X10BOX 175 mA 13,4 W
Order Code Full Product Name Arus Lampu (Nom) Konsumsi Daya
927812482701 PL-C 10W/827/2P 1CT/5X10BOX 190 mA 10,4 W
927812486501 PL-C 10W/865/2P 1CT/5X10BOX 190 mA 10,4 W
927812782701 PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX 220 mA 18,3 W
927812783001 PL-C 18W/830/2P 1CT/5X10BOX 220 mA 18,3 W
927812784001 PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX 220 mA 18,3 W
927812786501 PL-C 18W/865/2P 1CT/5X10BOX 220 mA 18,3 W
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
927812983001 PL-C 26W/830/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812984001 PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812986501 PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX Ya
927812582701 PL-C 13W/827/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812583001 PL-C 13W/830/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812584001 PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812586501 PL-C 13W/865/2P 1CT/5X10BOX Tidak
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
927812482701 PL-C 10W/827/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812486501 PL-C 10W/865/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812782701 PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812783001 PL-C 18W/830/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812784001 PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812786501 PL-C 18W/865/2P 1CT/5X10BOX Tidak
PL-C 2-PIN
3Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
PL-C 2-PIN
© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan